REPÚBLICA FEDERÂTIVA DO BRASIL
EST?TDO §O tr[IO DE JÂN§,IRO

Câmaru Ítí.unicipa{ {e Itatiaia
Ça6ine*e dç Tlere*dçr 3çã* *tarci*

Ofício n"139/2A22

Á Vossa Excelência
Secretaria de Esportes
Praça Mariana Rocha Leâo, ZO, Centro,
CEP: 27.580-000 ItatiaialRJ

ItatÍaia, 25 de julho de 2022.

flatiaia/RJ

Àssunto: §olici-to a limpeza d.a área d.e iazer e dos banheiros d.o centr'
Comercial d.e penedo

Excelentissima senhora secretária de Esportes sônia Barbosa ,
venho através deste oficio, com cópia pâra À&rinistraçâo Regiona.r- de
Fenedo, solicitar que seja feito a li-mpeza da área de lazer e dos
banheiros do CentrÕ Cômercial de penedo.

o local- está atualmente muito sujo, causando transtornos para os
moradores e também para os turistas que por ali passam.

A presente solicitação tem por objetivo o atendlmento às
soli-citaçÕes feitas pelos moradores, ressaltando gue o local se
encontra em péssimas condições de uso, com banheiro sujos e a área de
lazer sêm a 1J_mpeza de rotina.

solicito tambpm que seja colocado uma pessoa responsáve} por essa
área, pois há a neces§idade de medidas urgentes para a soluÇâo deste
problema, de modo a preservar a saúde e propiciar methor qualidade de
vida aos municipes.

o atendimento a essa solicitação é de suma importâncla para
i-ntegridade fisica e o bem*estar geral da popuraçâo loca1.

Medj-ante a tudo exposto,
para a solução do problema.

Àtenciosamente,

olicito a atençáo

JoÀo À},BI§O §I&]\Ítr

Câmara Municipa1 de Itatiaia.Âv. dos Expedicionários, 20b* Centro_Itatiaial

W,,MÕfu-áA

p,T-r-trD.
TEL.: (24) 3352-2245 - Rama1: 206
vereador j oaomarci ocmi ghotma i 1 . com

RTiCHBíD{}:

27580-000

Doct*rento enviado ern d*as vias d* ig{ral teor

t)À'í'À: i t

Êí.:*l'ür"i3LO

*" ffi1§.lJs